1

9›.

Qj
CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPAN HAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB - MOZARLANDIA M ZAR NIA-A
Nooco Lam no. monoln clo povoms,

ATA N°06

ATA DA REUNIÃO DA ASSEMBLEIA DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO
BASICA PUBLICAS PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DO FUNDEB-

CACS DO MUNICÍPIO DE MOZARLÃNDIA-GO.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, as 09h e 30min, reuniram-
se na Casa dos Conselho Municipal Professora Maria de Fátima Rocha Pereira, os alunos da
educação básica publica que irão representar o próprio segmento no Conselho do FUNDEB-
CACS quadriênio 2023 a 2026. Foi designado(a) para conduzir a assembleia a Sr.(a)  Mariana
Figueredo Alves que ressaltou a importância da participação no FUNDEB-CACS como Controle
Social, na aplicação dos recursos repassados, destacando ainda que a participação no Conselho
é de relevante trabalho social e não remunerado. Após essas considerações iniciais e
esclarecimentos sobre a importância da efetiva participação no FUNDEB-CACS procederam-se
as eleições, com o seguinte resultado:

Nome Instituição de Ensino Assinaturas
Titular:
Andressa Inocencio Tristao

Faculdade de Anicuns 1
0  %

4 • 	ikceorAtki -str-ilc)
Suplente:
Cleiby Silveira Alves Pinto

Faculdade de Anicuns
k51)11/  LE-12)

Titular:
Luis Ricardo Monteiro Costa

Faculdade de Anicuns ^ 	-
ZL40k\ •  CZA1-6\

Suplente:
Laylla Graziella Pereira Rodrigues

Faculdade de Anicuns
40,11-&- &-p44-44 P- .fieblo

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a  Present  d  refill- id°  e nada maisu  tendo a
acrescentar redigi a presente ata que será assinada por mim, Karielly Pereira Alves e por todos
os presentes.
Mfiza ândia, 15 de

-19szAs:oli3—
a o de 2024

D41 D.
gxkiv 	CAI\

4   hots12,12,0, $,096-
5  ,•. 1,•,,ALLN-rta 	 a; v.
6 	\ 	lib wuza \PO  q;.)  "NN WY,thr0-3

7 	 IPW A
8  A-UPI

)
títs  cee 	/ 1,7^  ety-ck

9 	rY'$ 	ACk1I 	artykoo
10,

1,
12 	16-10 	-42
1 3 	TIT
l 4ÇLiv1 rial) 11-0 orkike)
15   ‘-kb140cic ,4-iil/C1  6e1N1k91

	Page 1